
Ne! (Jdi a zabíjej)

Arakain

Pot,
plameny pálí,
intim spray čpí sírou - válka
Pojď,
ty zlý svědomí,
seznam se s mou vírou - přežít

Máš v uších slova zloby,
to dnešní rozkaz zněl -
Není čas kopat hroby,
tak jdi a zabíjej!

Dech
Satana žhnoucí
peklo v sobě skrývá - válka
Nech
hádat ze dlaní,
kolik času zbývá - přežít

Diktátor pro svou slávu
pálí svět na popel.
Jsi silný, tak jsi v právu,
jsi slabý, umírej.
Stále ta slova zloby,
to dnešní rozkaz zněl -
Není čas kopat hroby,
tak jdi a zabíjej!

Planá řeč slibů,
poslední hrana ti zvoní,
osud, co hrozí,
je horší než stohlavá saň.
Z atomových hřibů
v slzách smrt oblaka roní,
spad radiační
vybírá svou krurou daň.

Ne! Generalissimo!
Ne! Vykřičím ze rtů
Ne! Generalissimo!
Ne! Jděte s tím k čertu!
Ne!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

